
www.posel.cz

DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD   TRUTNOVREGION:

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ 1

9
. 

d
u

b
n

a 
2

0
2

4

  648

REDAKCE
tel. 604 456 768

trutnovsky@posel.cze-mail:  

 Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

      

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

OPEL HITOVKY

Opel Grandland
GS 1,2 TURBO 96 kW 

Cena  679 850,- Kč
včetně DPH

Opel Corsa
Edition 1,2   55 kW HIT 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  416 980,- Kč
včetně DPH

Cena  419 480,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu
v Trutnově zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

EKO L O G I C K ÁEKO L O G I C K Á

L I K V I D A C EL I K V I D A C E

EKO L O G I C K Á

L I K V I D A C E
Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

- odvoz vraku, protokol o ekolikvidaci a odhlášení vozidla
  z evidence na dopravním oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA,

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

  dědictví apod.) 
- podmínky případného výkupu vždy na www.ekovraky.cz

- autovrak nemusí být kompletní, požadované díly
  po dohodě demontujeme a vrátíme zpět!

50% sleva
na měření emisí
(benzín, nafta, LPG)

*

*BONUS k výkupní ceně vraku

Po předložení inzerátu

VOLEJTE NONSTOP 
603 214 980 nebo 731 489 819 

          * v rámci akce - podmínky
             výkup na www.ekovraky.cz 

Ing. MATĚJKA - OCELOT TRUTNOV, VRCHLABÍ, ŽC

www.ekovraky.cz - VŽDY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

Posel - inzertní noviny s.r.o. jsou
VÝHRADNÍM inzertním partnerem

Chaty, chalupy a pozemky
nPRONAJMU pozemek (ky)  v Lamperticích vhodné 

na  vybudování zahrádky .  Tel. 604 502 428.

nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na Trutnovsku nebo 
Dvorsku. Lze i horší stav. Volejte na t. 775 777 073.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel. číslo  
703 890 073 

nRád bych KOUPIL na důchod chatu s menší 
zahrádkou pro pěstování zeleniny. Okolí Trutnova 
max. do 15 km. Platba ze stavebního spoření. 
Nabídky volejte 702 290 419.

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro umístění 
svého mobilního domu. Nejlépe okres Trutnov,  
Náchod, Jičín. Volejte nebo pište na telefon       
774 742 111. 

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. Tel. číslo     
724 806 101.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 

Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel. číslo   
734 261 016.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774  244  091.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nPRODÁM větší byt 1+1 s balkonem  v Trutnově na 
ZL, 45 m2,  po celkové rekonstrukci. Cena 
1.650.000 Kč. Tel. 737 600 444.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPRODÁM rodinný dům v Žacléři se třemi bytovými 
jednotkami. Cena dohodou. Tel. 604 502 428.

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 776 566 630.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nSHÁNÍM ke koupi byt určený k rekonstrukci i         
v původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Trutnov, Rudník, 
Pilníkov. Nabídky na tel. 774  118  852.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel. 774 785 072. 

nNutně hledám ke KOUPI menší byt v Trutnově, 
spěchá. Tel. 774 777 072.

nPRONAJMU dlouhodobě byt 2+1 (64m2), 3. patro 
+ sklep v ulici Palackého 376 (proti Masarykově 
poliklinice). Nájem včetně záloh za topení a vodné 
12.000 Kč měsíčně, elektřinu a plyn (vaření) si  
uzavře nájemce s dodavatelem energie na sebe. 
Byt bude volný od 1. května 2024. Volejte na tel. 
723 371 653

nPRONAJMU byt  3+1 v  Trutnově .  B l i žš í 
informace na tel. 603 962 367.

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 
starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

HLEDÁM pro svého váženého klienta
velkou rodinnou vilu v okolí Trutnova.

2v1 prostor pro ordinaci a bydlení.
Za nabídky děkuji. Tel. 734 241 580

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

www.chaty-chalupy-dds.cz

Hledáme CHATY A CHALUPY

Týdenní výdělek až 30.000 Kč
Cestovní agentura DDS TOUR

za účelem krátkodobého pronájmu
pro domácí i zahraniční klienty

Tel. 800 101 127

PF92-194

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

MONTÁŽ SUCHÝCH
STAVEB

K Lípě 97, Volanov, 541 01 Trutnov
mobil: 603 499 735, e-mail: vit.motycka@tiscali.cz

www.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.cz

Vít Motyčka

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

 JARNÍ

SLEVY!!

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

sadba zeleniny  roubovaná• 
zelenina • balkónové květiny
letničky • květináče  trvalky • 
truhlíky •  substráty •postřiky 

Palackého 79 , TrutnovPalackého 79 , TrutnovPalackého 79 , Trutnov
 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

Pro více informací či prohlídku prostor nás kontaktujte
na e-mailu: info@najmytrutnov.cz  nebo na tel. 608 303 709.

PRONÁJEM NEBYTOVÝCH I BYTOVÝCH PROSTOR
KOLMÁ 536, TRUTNOV

Nabízíme pronájem moderních nebytových prostor vhodných jako
 reprezenta�vní sídlo společnos�, kanceláře, masérský či kosme�cký

 salón, ale také jako lékařská ordinace. Ve skladových prostorách
 je možná i lehká výroba. Objekt se nachází v klidné bezpečné 

lokalitě a má snadnou dopravní dostupnost.
Cena nebytových prostor od 150 Kč/m2
Cena bytu o velikos� 3+kk činí 11.000 Kč

Výhody:
   •  Oplocený areál střežený kamerami
   •  Parkovací místa v přímé blízkos� domu
   •  Po dohodě možnost lehkých stavebních úprav
   •  Jednáte přímo s majitelem nemovitos�
   •  Nepla�te žádnou provizi realitní kanceláři
   •  Energe�cká náročnost budovy B (velmi úsporná)

Milan Vydra
Bojiště 14, Trutnov
tel. 777 813 797

Po-Pá: 08.00-12.00

            13.00-17.00

So: 09.00-12.00www.stihl-vydra.cz

JARNÍ AKCE od 1.4. do 30.6.2024

RM 453 T

SLEVA  

1.800,–

Původní cena:

Akční cena:

17.590,–

15.790,–
FS 120

SLEVA  

1.200,–

Původní cena:

Akční cena:

11.890,–

10.690,–

ŠIROKÝ VÝBĚR AKČNÍCH STROJŮ

SVATOPLUK VÍZDAL
Tel. 603 332 232 
www.vizdal.cz

    Všechny typy horizontálních a vertikálních žaluzií
    Látkové rolety
    Římské rolety
    Plissé, japonské posuvné stěny
    Okenní sítě
    Venkovní rolety a markýzy 

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

tel.: 737 184 513
e-mail: rudolfkocian@tiscali.cz
www.kamenictvi-trutnov.cz

KAMENICTVÍ - Kocian Rudolf
TRUTNOV - Volanov 120

Opravy, výroba a montáž nových pomníků
(žula, pískovec, teraco)

Dopisování, zlacení a barvení písma na kámen a sklo

Hřbitovní doplňky
(lampy, vázy, kříže, porcelánové fotografie)

Velký výběr, pomníky skladem

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

Informace:
tel. 604 456 768

inzerce@posel.cz

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM encyklopedii o motorkách, barevná fota, 

jako nová. Cena  200 Kč. Tel.  605 950 172.

nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) Lifefit Rider 
16"/12"pro děti i dospělé, nosnost 120 kg, přední a 
zadní brzda, PC 2.500 Kč/ks, NC 1.700 Kč/ks. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet),5x108 
6,5Jx16H2 ET52,5.Středová díra 63,4 mm. Pasují i 
na Volvo, Citroen, Peugeot. Cena 5.500 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM skládací malá ALU koloběžka, kolečka 
12 cm, výška řidítek 74-82 cm, červené led diody 
po obou bocích stupátka - 30 cm). Cena 400 Kč. 
Tel. 731 640 182.

nPRODÁM elektrokolo. Cena dohodou. Volejte na 
tel. 732 431 287.

nPRODÁM dámskou cyklohelmu černou s růžovými 
a stříbrnými tenkými vzory (kresbami), velikost 
54-58 cm, 200 g. Cena 200 Kč. Tel.731 640 182.

nPRODÁM dámské kolo zn. Superior Team Gepard, 
dále pánské kolo zn. Cordillera willer. Cena 
dohodou. Tel. 723 453 926, 702 589 967. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM dětské chrániče FILA na in-line brusle 

vel. XS. PC 600 Kč, NC 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM křovinořez Kraft-Dele s bohatým 
příslušenstvím, nevyužitý. Cena 2.000 Kč. Tel.   
605 950 172.

nPRODÁM krásnou, bytel. , zachov. manžel. postel. 
Roz. 200/220. Polohovací rošt pod hlavou i 
nohami v kov. rámu. Bar. Calvados. PC 40.000 Kč. 
Nyní cena 9.890 Kč.  Tel. 776 555 771.

nPRODÁM dvouplášť. stan pro dva, výborný stav, 
modrý, pružinové tyčky, kolíky, obal, cena 600 Kč. 
Samonaf. matrace khaki, plně funkční, cena 300 
Kč. Tel. 603 583 647. 

nPRODÁM kufříkový plynový vařič, jeden hořák, 
nepoužitý, 4 kartuše, cena 400 Kč. Skládací židli 
plátno + hliník, maskáčový vzor, obal, cena 200 Kč. 
Tel. 603 583 647. 

nPRODÁM z pozůsta lost i  kn ížky  z  ed ice 
Harleqine,(150 ks), dále CD (132 ks) s různými 
filmy, 12 ks CD s hudbou. Tel. 737 338 759

nDARUJI za odvoz šatní skříň s nástavcem. Již 
snesena dolů, jen naložit a odvézt. Volejte na tel. 
605 950 172.

nPRODÁM funkční pákový kávovar ESPRESSO DE 
LONGHI ECO 310R červené barvy na mletou kávu s 
napěňovačem mléka za 300 Kč.Tel.605 19 0 333.

nPRODÁM pánské in-line brusle zn. Worker,  vel. 
45. Téměř nepoužívané, výborný stav. Cena 300 
Kč. Kč.  Foto zašlu. Tel. 723 746 689.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. 500 Kč. Tel. 731640182.

nPRODÁM prac. obuv PANDA sandál nízká, nová, 
vel. 45, cena 400 Kč. Tel. 776 317 009.

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na karate 
červené, 1 x použité, vel.S, cena 250 Kč. Volejte na 
tel. 731 640 182

Přijmu ÚČETNÍ zatím
na zkrácený úvazek. Znalost
účetnictví  s.r.o., SVJ a mzdy
vítána. Místo práce Trutnov.

Životopisy posílejte na email:
gepprtova@seznam.cz

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

VYKLÍZENÍ
Spolehlivě, čístě, včetně dokladu.

Tel. 774 406 668 PF 54-194

Úklidová služba nabízí volné pracovní pozice
pro uklizečky na ranní a odpolední směny.
Požadujeme spolehlivost a samostatnost.

Práce je vyhrazena pouze pro OZP. 
Dobré platové podmínky. Tel. 773 600 150.

 
Hledáme brigádníka/ci

ke koním ve Svobodě n/Úpou. Pouze dopol.
8-12 hod. Místování a vodění koní do ohrad.

Vhodné pro ženy na MD nebo důchodce.
Znalost práce u koní nutná. Info: 603 826 660

PF



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

MYCÍ CENTRUM TRUTNOV

tel.: 777 895 700
MYCÍ CENTRUM TRUTNOV

Kladská 534
541 03 Trutnov

www.mycicentrum-tu.cz

 NANO konzervace laku•
• Glass nano
• rozleštění laku a světlometů
• odstranění asfaltu
  a reklamních polepů
• tepování sedaček
• dezinfekce ozonem
• keramická ochrana laku
• odstranění polétavé rzi

Dagmar Víšková

RUČNÍ MYTÍ A ČIŠTĚNÍ INTERIÉRU VOZU

RAKO reality TU s.r.o.
Palackého 89, Trutnov

Zajímavé nabídky právě pro Vás ...

www.rako-reality.cz 

608 883 011   777 617 648   777 043 010    

BYT 3+1, OV, 84 m2, 7. NP, 
Trutnov, Kryblice
Cena: 3.690.000,- Kč

RD k rekonstrukci, 
pozemek 793 m2, Úpice
Cena: 1.790.000,- Kč

Prodej pozemku 1.655 m2
k výstavbě RD, Kuks
Cena: 2.790.000,- Kč

BYT 3+kk, OV, 85 m2, TU
s terasou a s park. místem 

Nepropásněte tuto příležitost a volejte ...

Cena: 7.500.000,- Kč

SLEVA

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

528 Kč528 Kč528 Kč

Inzerát v této velikosti na vnitřní straně 

TRUTNOVSKÉHO POSLA

 bez DPH

 již od již od již od
V PLNÉ BARVĚV PLNÉ BARVĚV PLNÉ BARVĚ S GRAFIKOU ZDARMAS GRAFIKOU ZDARMAS GRAFIKOU ZDARMA

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
použitý, plně funkční, cena 200 Kč. Volejte na tel. 
731 640 182.

nPRODÁM téměř nepoužívané péřové deky, 4ks, 
rozm. 140x 200 cm, cena 600 Kč/ks, odběr 
Náchodsko, tel. 777 203 752.

nPRODÁM bazén kruhový s kovovou konstrukcí 
swing frame splash 3,66x0,91m vč.pískové 
filtrace a hadic,2 sezony použité,cena 3500 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM sáčkový vysavač zn. Eta Manoa, typ 
1501 900 10, modrá barva, málo používaný, vč. 
originálního obalu. Cena 990 Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM bazénové schůdky SWING 1,2 m, 1 
sezonu použité, cena 1500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM solární ohřev bazénu Pyramida, 2 
sezóny použité, cena 900 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM skimmer závěsný, cena 200 Kč. Volejte 
na tel. 731 640 182.

nPRODÁM notebook Lenovo B590, 4GB RAM,        
v perfektním stavu, cena 2.500 Kč. Bližší 
informace na tel. 731 558 076.

nDARUJI komplet. ročníky 2015-2023 čas. 
Rybářství za 1 litr rumu Božkov. Nutný osobní 
odběr (váha 18kg).  Volejte na tel. 725 003 980.

nPRODÁM přistýlku Dormeo, paměťová pěna 
Eucalyptus ve snímatelném potahu. Rozměr je 200 
x 120 x 6 cm za 950 Kč. Tel. 702 904 115. 

Zvířata
nPRODÁM terarium 63d x 30h x 46v (cca 85 ltr), 

zadní stěna černá s nalepenými plochými kameny 
+ horní kryt s madlem. Cena 600 Kč. Volejte na tel. 
731 640 182.

nPRODÁM automatické krmítko pro rybičky, 
hlodavce, nastavení množství, frekvence a délky 
krmení ,2x AAA baterie,nové, nepoužité, 300 kč. 
Tel. 731 640 182. 

Seznámení
nHLEDÁM nezadanou ženu, co ráda jezdí na kole 

nebo ráda plave, ať se ozve na tel. 731281796.

n58-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 
do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Tel. 731 703 047 - pouze volat.

n68 letý HLEDÁ parťačku na turistiku nebo kolo. Tel. 
736 745 147.

nHLEDÁM přítele do nepohody. Sama 57 let. 
Samota bolí.  Tel. 606 387 205.

nMuž 53roků HLEDÁ kamarádku pro volné chvíle. 
Ve dvou se to lépe táhne. Trutnov a okolí. Tel.     
732 449 859.

nHLEDÁ se vysportovaná babička. Je jí 65 let. 
Zavolej na tel. 739 168 615 Trutnov.

n50ti letý muž se rád SEZNÁMÍ s ženou ve věku 40-
50 let, která nechce být sama. Volej nebo piš na tel. 
704 515 764. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

nDěkuji představenstvu radnice za milý dárek a 
květiny k mým půlkulatinám. Vážím si toho, 
protože nejsem rodačka z Trutnova. V. Šilerová.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

GALERIE KOUPÍ Řád republiky, Řád práce,
Řád Kl. Gottwalda, TGM, další řády i z totality.

Též Rakousko - Uhersko, Německo aj. 
Tel. 602 237 489. 

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF54-194

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
3. KVĚTNA

UZÁVĚRKA

V PONDĚLÍ

22. DUBNA


